segunda-feira, 5 de agosto de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 003PE/2024

A Câmara Município de Irecê, Bahia, torna público a homologação do processo supra, cujo objeto versa

sobre a aquisição futura e eventual de equipamentos e suprimentos de informática, para atender demandas

da Câmara Municipal de Irecê, Bahia, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das

licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 05/08/2024.

Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes - Presidente.

LOTE LICITANTE VENCEDORA VALOR GLOBAL

1 C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI (CNPJº 33.627.444/0001-00) R$ 136.600,00

2 C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI (CNPJº 33.627.444/0001-00) R$ 80.000,00

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7892A484C756F5423F1840D88E775E5

		2024-08-05T15:30:05-0300